

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Pro Investment ApS

Brøndbytoften 12, 2605 Brøndby

CVR-nr. 43 26 88 48

Årsrapport

18. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023.

Jannik Dalsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pro Investment ApS
Brøndbytoften 12
2605 Brøndby

CVR-nr.: 43 26 88 48
Stiftet: 18. maj 2022
Regnskabsår: 18. maj - 30. april
1. regnskabsår

Direktion

Nicolai Stevanovski
Jannik Dalsted

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering. Der har ikke været aktivitet i indeværende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.045 Det ordinære resultat efter skat udgør -10.045 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/5 2022 <u>- 30/4 2023</u>
Bruttotab	-10.045
Årets resultat	<u>-10.045</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.045</u>
Disponeret i alt	<u>-10.045</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/4 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	34.955
Tilgodehavender i alt	<u>34.955</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.955</u>
Aktiver i alt	<u>34.955</u>

Balance

Passiver	
Note	30/4 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-10.045
Egenkapital i alt	29.955
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000
Passiver i alt	34.955